
1 
------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------------ 

Проект  BG05M2OP001-1.001-0008 „Национален център по мехатроника и чисти технологии“, финансиран от 
Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020, съфинансирана от 

Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. 

ЗАЕДНО СЪЗДАВАМЕ 

П Р О Т О К О Л  № 1 

по чл. 54, ал. 7 от Правилника за прилагане на ЗОП 

по обществена поръчка – открита процедура по чл. 18, ал. 1, т. 1 от Закона за обществените 
поръчки (ЗОП) с предмет: „Доставка, монтаж, въвеждане в експлоатация и гаранционна 
поддръжка на апаратура за изследване на фото-контролируеми сензори (високо-честотен 
Лок-Ин (Lock-In)) усилвател, преносим бърз осцилоскоп-дигитайзер и преносим високо-
чувствителен оптически мини-спектрофотометър с гъвкаво оптично влакно) за нуждите на 
Института по Физика на Твърдото Тяло – БАН по Проект BG05M2OP001-1.001-0008 
«Национален Център по мехатроника и чисти технологии», финансиран чрез Оперативна 
програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020", открита с Решение 
номер РД-09-102 от 21.11.2019 г. на Възложителя ИФТТ-БАН. 

На 03.01.2020 г. (петък) в 10:30 часа в Централна административна сграда на Института по 
физика на твърдото тяло, гр. София 1784, бул. Цариградско шосе“ № 72, етаж втори, зала 
200 се събра назначената със Заповед № РД-09-05 / 02 януари 2020 г. на Възложителя 
комисия за разглеждане и оценка на офертите по обществена поръчка – открита процедура 
по чл. 18, ал. 1, т. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: „Доставка, монтаж, 
въвеждане в експлоатация и гаранционна поддръжка на апаратура за изследване на фото-
контролируеми сензори (високо-честотен Лок-Ин (Lock-In)) усилвател, преносим бърз 
осцилоскоп-дигитайзер и преносим високо-чувствителен оптически мини-спектрофотометър с 
гъвкаво оптично влакно) за нуждите на Института по Физика на Твърдото Тяло – БАН по 
Проект BG05M2OP001-1.001-0008 «Национален Център по мехатроника и чисти технологии», 
финансиран чрез Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-
2020", открита с Решение номер РД-09-102 от 21.11.2019 г. на Възложителя ИФТТ-БАН. 

Комисията беше в пълен състав, съгласно цитираната заповед, както следва: 

1. Председател: инж. Ивайло Петров - експерт „Обществени поръчки“ – ИФТТ-БАН;
и членове: 

2. доц. Георги Хаджихристов – ИФТТ-БАН;
3. Анелия Мутафова – експерт „Обществени поръчки“ по проект BG05M2OP001-1.001-0008;
4. Галина Ангелова – юрисконсулт, ИФТТ-БАН.
5. Елеонора Попова – гл. счетоводител, ИФТТ-БАН.

Съгласно чл. 48, ал. 6 от Правилника за прилагане на ЗОП, Председателят на комисията 
получи получените оферти от представител на Деловодството на ИФТТ-БАН, за което се 
подписа протокол. Съгласно този протокол, в установения краен срок за получаване на 
офертите 30.12.2019 г., 16:30 часа, в Институт по физика на твърдото тяло 'Акад. Георги 
Наджаков' към Българска академия на науките (ИФТТ-БАН) са получени 3 (три) оферти, както 
следва: 

Поред. 
№ на 

оферта
та 

Име на участника, подал 
оферта и обособени позиции за 

които участва 

Регистрационен № на офертата, получен в 
Деловодството на ИФТТ-БАН, включително 

дата и час на получаване на офертата 

(1) (1)

(1) (1)
(1) (1)
(1) (1)
(1) (1)



2 
------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------------ 

Проект  BG05M2OP001-1.001-0008 „Национален център по мехатроника и чисти технологии“, финансиран от 
Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020, съфинансирана от 

Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. 

ЗАЕДНО СЪЗДАВАМЕ 

1. 
АСТЕЛ ЕООД – оферта за 
обособена позиция № 1 

Лот № 1, Вх.№ 1259 / 23.12.2019 г., 12:43 
часа. 

2. 
АСТЕЛ ЕООД – оферта за 
обособена позиция № 2 

Лот № 2, Вх.№ 1260 / 23.12.2019 г., 12:46 
часа. 

3. 
АСТЕЛ ЕООД – оферта за 
обособена позиция № 3 

Лот № 3, Вх.№ 1261 / 23.12.2019 г., 12:48 
часа. 

След запознаването с Протокола с получените оферти, членовете на Комисията подписаха 
декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 51, ал. 8, ал. 9, ал. 13 и чл. 52, 
ал. 2 от ППЗОП. Премина се към публичното отваряне на офертите. 

I. Сесия по отваряне на офертите 

Отварянето на офертите беше публично и се състоя на 03.01.2020 г. (петък) от 10:30 часа в 
Централна административна сграда на Института по физика на твърдото тяло, гр. София 
1784, бул. Цариградско шосе“ № 72, етаж втори, зала 200, както беше обявено в 
Обявлението за поръчка. На отварянето на офертите нямаше представители нито на 
участника нито на средства за масово осведомяване. Председателят на комисията започна 
отварянето на офертите по реда на тяхното постъпване. Всички оферти бяха представени в 
запечатани непрозрачни опаковки, надписани съгласно указанията на Възложителя. 

Оферта № 1, представена от АСТЕЛ ЕООД за обособена позиция № 1, беше отворена. 
Комисията установи, че офертата съдържа папка с опис на представените документи и 
приложени документи в папката, както и отделен запечатан непрозрачен плик с надпис 
„Предлагани ценови параметри за обособена позиция № 1“. Председателят на комисията 
оповести, че в офертата са представени:  

1. Опис на представените документи, съдържащи се в офертата – изготвен по
препоръчителен образец на Възложителя; 
2. 1 брой диск (CD) съдържащ Единният европейски документ за обществени поръчки
(ЕЕДОП) в електронен вид. 
3. Техническо предложение за изпълнение на обособена позиция (лот) № 1 - по образец №
3а. 
3.1. Брошура за Лок-ин-усилвател (превод и оригинал); 
3.2. Брошура на оптичен чопър (превод и оригинал); 
3.3. Техническа спецификация на оптичен чопър (превод и оригинал); 
3.4. Технически спецификации на HeNe лазер; 
4. Отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри за
обособена позиция № 1". 

В изпълнение на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от Правилника за прилагане на ЗОП трима 
членове на комисията подписаха техническото предложение на АСТЕЛ ЕООД, включително и 
приложенията към техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови 
параметри за обособена позиция № 1".  

Оферта № 2, представена от АСТЕЛ ЕООД за обособена позиция № 2, беше отворена. 
Комисията установи, че офертата съдържа папка с опис на представените документи и 



3 
------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------------ 

Проект  BG05M2OP001-1.001-0008 „Национален център по мехатроника и чисти технологии“, финансиран от 
Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020, съфинансирана от 

Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. 

ЗАЕДНО СЪЗДАВАМЕ 

приложени документи в папката, както и отделен запечатан непрозрачен плик с надпис 
„Предлагани ценови параметри за обособена позиция № 2“. Председателят на комисията 
оповести, че в офертата са представени:  

1. Опис на представените документи, съдържащи се в офертата – изготвен по
препоръчителен образец на Възложителя; 
2. 1 брой диск (CD) съдържащ Единният европейски документ за обществени поръчки
(ЕЕДОП) в електронен вид. 
3. Техническо предложение за изпълнение на обособена позиция (лот) № 2 - по образец №
3б. 
3.1. Брошура за предложеното оборудване – оригинал и превод; 
4. Отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри за
обособена позиция № 2". 

В изпълнение на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от Правилника за прилагане на ЗОП трима 
членове на комисията подписаха техническото предложение на АСТЕЛ ЕООД, включително и 
приложенията към техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови 
параметри за обособена позиция № 2".  

Оферта № 3, представена от АСТЕЛ ЕООД за обособена позиция № 3, беше отворена. 
Комисията установи, че офертата съдържа папка с опис на представените документи и 
приложени документи в папката, както и отделен запечатан непрозрачен плик с надпис 
„Предлагани ценови параметри за обособена позиция № 3“. Председателят на комисията 
оповести, че в офертата са представени:  

1. Опис на представените документи, съдържащи се в офертата – изготвен по
препоръчителен образец на Възложителя; 
2. 1 брой диск (CD) съдържащ Единният европейски документ за обществени поръчки
(ЕЕДОП) в електронен вид. 
3. Техническо предложение за изпълнение на обособена позиция (лот) № 3 - по образец №
3в. 
3.1. Брошура на спектрометър (оригинал и превод); 
3.2. Технически спецификации на спектрометър (оригинал и превод); 
4. Отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри за
обособена позиция № 3". 

В изпълнение на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от Правилника за прилагане на ЗОП трима 
членове на комисията подписаха техническото предложение на АСТЕЛ ЕООД, включително и 
приложенията към техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови 
параметри за обособена позиция № 3".  

След извършването на горните действия приключи публичната част от заседанието на 
комисията.  

Комисията продължи своята работа при закрити врати с разглеждане на попълнените 
ЕЕДОП-и и документите за подбор на участниците за съответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. При прегледа на 
документите, комисията установи, че участникът няма да използва подизпълнители, нито 
ресурсите на трети лица за изпълнение на поръчката. 



(1) (1)

(1) (1)

(1) (1)

(1) (1)

(1) (1)

(2) заличен подпис

(2) заличен подпис

(2) заличен подпис

(2) заличен подпис

(2) заличен подпис

Заличени лични данни в Протокола, както следва: (1) Заличени част от имената на членовете на комисията за оценка на офертите;
(2) Заличени подписи на членовете на комисията за оценка на офертите.
Данните по (1) и (2) са заличени на основание чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 
април 2016 година относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното 
движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/EО 
(Общ регламент относно защитата на данните).


	Prot--1--str--1--3--
	u-Prot--1--last--page--

